



## WYKONAWCY

Nr sprawy 8/DIT/P/U/2022

### Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

#### dot. postępowania na „Wykonanie projektów c.o. i c.w. w budynkach mieszkalnych i w lokalach mieszkalnych”

Zamawiający na podstawie art 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z zm.) informuje, że dnia 09 kwietnia 2022 roku wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne od dostawcy ciepła?

**Odpowiedź:** Zamawiający czeka na wydanie warunków technicznych przez dostawcę ciepła.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyznaczył pomieszczenia dla węzłów cieplnych, jaka jest ich powierzchnia i wysokość?

**Odpowiedź:** Miejsce węzłów cieplnych są w tej chwili uzgadniane z dostawcą ciepła (pow. i wysokości nie są jeszcze znane)

**Pytanie nr 3:**

Czy węzły cieplne wymagają odrębnego opomiarowania energii elektrycznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający, wymaga odrębnego opomiarowania w energię elektryczną,

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający posiada dokumentację stanu istniejącego i w jakim zakresie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada dokumentacji stanu istniejącego.

---

tel.: +48 59 842 52 22  
sekretariat@pgm.slupsk.pl

pgm.slupsk.pl faks: +48 59 842 80 48

e-mail:

**Pytanie nr 5:**

W jaki sposób Zamawiający przewiduje organizację dostępu do lokali w celach inwentaryzacji?

**Odpowiedź:** Dostęp do lokali we własnym zakresie (po wcześniejszym umówieniu się z lokatorem).

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający posiada zalecenia konserwatorskie dotyczące modernizacji instalacji?

**Odpowiedź:** Zaleceń konserwatorskich nie posiadamy natomiast potrzebna jest akceptacja konserwatora dot. wykonanych projektów przy ul. Reymonta 1/3, Na Wzgórzu 1/2, 1/6; i Poniatowskiego 18/2.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający posiada aktualne opinie kominiarskie wraz z załącznikami graficznymi ?

**Odpowiedź:** Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych opinii kominiarskich wraz z załącznikami graficznymi.

Mając na uwadze powyższe na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z zm) Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 16.05.2022 godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził:  
Prezes Zarządu  
Agnieszka Zwierz

---

tel.: +48 59 842 52 22      [pgm.slupsk.pl](http://pgm.slupsk.pl)      faks: +48 59 842 80 48      e-mail:  
[sekretariat@pgm.slupsk.pl](mailto:sekretariat@pgm.slupsk.pl)